Walquíria  de  Souza  Araújo  (Controladora),  para  participação
presencial no Curso "E-Social para Orgãos Públicos", a ser realizo
em  Currais  Novos/RN,  no  período  de  19  e  20  de  abril/2022
(certificação com teoria e aspectos práticos), no valor total de R$
2.280,00 (dois mil, duzentos e oitenta reais);
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços  junto  à  CENTRO  DE  ESTUDOS  E  PLANEJAMENTO
LEGISLATIVO, ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL -
CEMPLAM, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 27.073.834/0001-83,
com endereço na Rua PC Luiz Carlos, nº 78, centro, Caraubas/RN;